
 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 1. SINIF 

2024/2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI 

DERS KODU VE ADI TARİH SAAT 

DERSLİK 

(Öğrenci 

sayıları) 

ÖĞRETİM ELEMANI 

ATA 101.1- Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi (Türk Şube)  

19.11.2024 

Salı   

16:00-16:30 F1-07  Doç. Dr. Resul BABAOĞLU 

TDE 101.1- Türk Dili ve Edebiyatı 

(Türk Şube) 

 

19.11.2024 

Salı  

 

16:40-17:10 F1-07 

 

Öğr.Gör. Nuşin SUNAR 

ATA 101.2- Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi  (Yabancı Şube) 

 

19.11.2024 

Salı  

16:00-16:30 F1-07 

 

Doç. Dr. Resul BABAOĞLU 

TDE 101.2- Türk Dili ve Edebiyatı 

(Yabancı Şube) 

 

19.11.2024 

Salı  

16:40-17:10 F1-07 

 

Öğr.Gör. Yasemin KOCABAŞ 

ENG 101- İngilizce I 

 

20.11.2024 

Çarşamba 

 

15:30-16:10 F1-07 

 

Öğr.Gör. Özlem Ceren 

TÜTÜNCÜOĞLU 

HEM149 – Hemşirelik Esasları - 1 

HEM107.1 – Hemşireliğe Giriş 

18.11.2024 

Pazartesi 

 

09:00-10:00 F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

E1-09 

Prof. Dr. Esra AKIN 

Doç. Dr. Burcu CEYLAN 

Doç. Dr. Ayşe AKBIYIK 

Arş. Gör. Dr. Duygu YILDIRIM 

Arş. Gör. Dr. İsmail AYVAZ 

Arş. Gör. Seda ÇETİN AVCI 

HEM151-Kişilerarası İlişkiler ve 

İletişim 

HEM108.1-Kişilerarası İlişkiler ve 

İletişim 

 

18.11.2024 

Pazartesi  

 

10:15-11:15 

 

F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek AYAKDAŞ 

DAĞLI 

Arş. Gör. Dr. Duygu YILDIRIM 

Arş. Gör. Ece MUTLU SATIL 

Arş. Gör. Sinem ESKİDEMİR 

HEM141- Üniversite Yaşamına Geçiş  

HEM113- Üniversite Yaşamına Geçiş 

 

24.11.2024 

Pazar  

17:00 

 

- Dr. Öğr. Üyesi Simge EVRENOL 

ÖÇAL 

Dr.Öğr.Üyesi Deniz ŞANLI  

 

HEM143-Sağlığı Koruma ve 

Geliştirme 

HEM116.2-Sağlığı Koruma ve 

Geliştirme 

19.11.2024 

Salı  

09:00-10:00 

 

E1-12 

 

Dr.Öğr.Üyesi  Feyza DERELİ 

Dr.Öğr.Üyesi Gamze 

AĞARTIOĞLU KUNDAKÇI 

HEM147- Sağlık Eğitimi 

HEM121- Sağlık Eğitimi 

19.11.2024 

Salı 

09:00-10:00 

 

- Prof. Dr. Melek ARDAHAN 

HEM139- Teknoloji Bağımlılığı 

HEM119- Teknoloji Bağımlılığı 

 

19.11.2024 

Salı  

09:00-10:00 

 

 

E1-15 

 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek AYAKDAŞ 

DAĞLI 

Dr.Öğr.Üyesi  Gülsenay TAŞ 

SOYLU 

HEM135- Kişisel Gelişim  

HEM111- Kişisel Gelişim 

 

19.11.2024 

Salı  

09:00-10:00 

 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Öğr.Gör.Dr. Betül KELEŞ 

GÖRDESLİ 

HEM123- Anatomi 

HEM101.1- Anatomi 

 

19.11.2024 

Salı 

 

10:15-11:15 

 

 

 

F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

E1-09 

Prof.Dr. Mehmet Ali MALAS 

Prof.Dr. Ozan TURAMANLAR 

Doç.Dr. Kübra ERDOĞAN 

Doç.Dr. Sinan BAKIRCI 

Doç.Dr. Kemal E.ÖZEN  

Öğr.Gör.Dr.Merve KÜÇÜKER 

HEM131 - Mikrobiyoloji-Parazitoloji 

HEM103.1-Mikrobiyoloji-Parazitoloji 

20.11.2024 

Çarşamba 

 

10:15-11:15 

  

F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

 

 

Prof.Dr. Süreyya Gül YURTSEVER 

Prof.Dr. Selçuk KAYA 

Doç.Dr. Tuğba MÜDERRİS 

Doç.Dr. Ayşegül AKSOY 

GÖKMEN 

Doç.Dr. Ayşe AKBIYIK 

Doç.Dr.Yeşim TOK 



 

 

 

HEM129 - Histoloji  

HEM125 - Histoloji 

21.11.2024 

Perşembe 

09:00-10:00 F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

E1-09 

F1-01 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı ERDOĞAN 

ÖNER 

Ar. Gör. Seda ÇETİN AVCI 

Ar. Gör. Ecer MUTLU SATIL 

Ar. Gör. Büşra DALFİDAN SAYIN 

Ar. Gör. Nagehan EVKAYA 

Ar. Gör. Devrim Özge YILMAZ 

HEM145- Sağlık Bilişimi ve Temel 

Bilgi Teknolojileri 

HEM127- Sağlık Bilişimi ve Temel 

Bilgi Teknolojileri 

22.11.2024 
Cuma  

10:15-11:15 

 

F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

 

Doç. Dr. Jülide Gülizar YILDIRIM 

DUMAN 

Dr.Öğr.Üyesi Funda SOFULU 

Ar.Gör. Ece MUTLU SATIL 

Ar.Gör. Devrim Özge YILMAZ 

HEM137- Sağlık Bilimlerinde Sanat 

HEM117- Sağlık Bilimlerinde Sanat 

 

 

21.11.2024 

Perşembe 

 

12:30-13:00 

 

 

 

Prof. Dr. Fikri SALMAN 

HEM133- Fizyoloji 

HEM102.1- Fizyoloji 

22.11.2024 

Cuma 

09:00-10:00 F1-07 

E1-02 

E1-15 

E1-12 

 

Doç. Dr. Mümin Alper ERDOĞAN 

Ar.Gör. Sinem ESKİDEMİR 

Ar. Gör. Büşra DALFİDAN SAYIN 

Ar. Gör. Nagehan EVKAYA 

Ar.Gör. Devrim Özge YILMAZ 

 

 

Doç. Dr. Ayşe AKBIYIK / 1. Sınıf Koordinatörü  

Arş. Gör. Dr. Duygu YILDIRIM, Arş. Gör. Nagehan EVKAYA / 1. Sınıf Koordinatör Yardımcısı      

 


